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397562 - 6048 TONY SMART CLASSIC WEDGE CHEESE 4
UPC: 000-74081-74708-7
Sales/Marketing Packaging Preparation
ClassicWedge is pre-portioned and pre-scored for perect 80 slices per case. Keep frozen. Shelf life 180 days. Cook before eating. Place 16 frozen pizzasz in 18" » 268" » 102"
portions ewvery time, Pizzeria Authenticity, eight 7" 2lices farm a bun pans, Convection Qwen - 378 degraes F for 13 o 17
14" raund pizza for added consumer appeal. All aur toppings minutes. Conwertional Cven - 400 degrees Ffor 19 10 22
are baked inyour oven forthe firsttime providing optimal minutes, Note: Due to variances in owen regulators, cooking time
produt frashness, and temperature may require adjustment,

) - _ Sening Size 4801
Crust: Enriched flour (wheat flour, malted barley flaur, niacin, Sewmg Size 4807
iron, thiamine, riboflavin, folic acid), water, yead, relecithinated | [ Ganinne Par Caze a0 MeatiMeat Alternatives 2000z
sy flour (defatted sy four, soybean oil, soy lecithin), isolated soy h
protein, contains 2 percent of less of sugar, wheat gluten, salt Amount Per SEWinQ h Dy Fl’UitNEQEtEMES 1/ cup
Toppings: Low moisture par-skim mozzarella cheese (cultured Calories 3200 16% ; ]
pasteurized parkskim milk, zalt, enzymes), mozzarella cheese Fat Calories 1080 Grain/Bread 2 SENIng
substitute (nater, casein, partially hydrogenated soybean oil, salt, - = Milk 0
sodium aluminum phosphate, latic acid, natural flavor, starch, Total Fat 12.0g 18%
sodium eitrate, sorbic acid [presenvative], trisodium phazphate, Caturated Fat fmg 20% Child MNutrition s
artificial color, guar qum, artificial flavor, magnesium oxide, fermic Trans Fat 25g 0%
onthaphosphate, zing oxide, riboflavin, eranocobalamin, folic
acid, pyridoxine HCL [vitamin B-B], niacinamide, thiamine Cholesterol 15-Dmg 3%
manonitrate, Witamin A palmitate), Sauce: Tomatoes (wmater, Sodium ?5|]Dmg 1%
tomata paste [not lessthan 28% soluble zolids)), modified food Total Carhuhydrates 34Dg 1%
starch, containg 2 percent or less of sugar, dexdrose, com oil, salt, : :
spices, onion, detydrated Romano cheese (made from sheep's Dlemr}" Fiber 3'Dg 12%
and comts milk, cheese cultures, salt, enzymes), garlic powder, ELIQEFS 4.[|g 0%
paprika, citric acid, beet powder (dehydrated), Protein 1905 38%
A||E[g}.' Info Vitamin A 400.011) 8%
(Manufacturers are asked to review for the folloning allergens: | [0l [oIITT QRESNATiIY %
milk, eqq, peanut, wheat [ron 3Dmg 17%

applicable, they will appear below.)

" Percent Draily Walues are based on a 2,000
calorie diet, Your daily values may be higher or

Wheat, Soy. Wik lower depending on your calorie needs,

The product information, nutritional information and list of ingredients provided on this website were obtained from the wendor or manufacturer of the product,
eFoodUSA, Inc. and Fox River Foods, Inc. do not perform any independent evaluation of the products, including nutritional walue of the food or the contents of its
ingredients, eFoodUSA, Inc. and Fox River Foods, Ine. provide product information, nubritional information andfor list of ingredients zoleby as 3 courtesy,
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